extra, recepimus atque recipimas, et venetum et civem nos-

trum, de intus et extra, fecimus et facimus, et pro Veneto ot

cive nostro in Venetiis et extra, habere et tractare, ac luihcri

volumus, et ubique tractari. Ita quod singulis libertatibus,

boneficiis et iramunitatibus, quibus alii veneti et cives nostri

de intus et extra utuntur et gaudent, idem Aluisius in

Venetiis ct extra, libere gaudeat de cetero et utatur. Intolli-

gendo, quod per mare, et in fontico theotonicorum, seu cum

theotonicij, mercari ; seu mercari facere non possit nisi de

tanto quanto fecerit imprestita nostro dominio in anno. In

cujus rei fidem et evidentiam pleniorem, presens privilegiuni

fieri jussimus et bulla nostra plumbea pendente muniri.

Datum in nostro ducali Palatio, Anno Domini incariia-

tionis millesimo quadringentesimo septuagesimo sccundo,

mensis Augusti die undccimo indictione Quinta.

Simile privilegiuni factum fuit provido viro lohanni

lacobi qui fuit de pensauro nunc habitatori Venetiarum, tem-

pore serenissimi principis domini Nicolai Marcelli Incliti ducis

Venetiarum etc. sub bulla plumbea MCCCCLXXIII mensis

Octubris die XXIII Indictione VII.

Simile privilegiuni factum fuit provido viro Martino Figini

qui fuit de Mediolano habitatori Venetiarum tempore sereiiis-

simi Principis domini Nicolai Marcello MCCCCLXXIII die

quarto lulii Indictione VII.

Similo privilegium factum fuit provido viro Autonio Guli-

elmi Calderaio de Columbia qui fuit de Balabio districtus

Mediolani habitatori Venetiarum tempore serenissimi Prin-

cipis domini Petri Mocenigo sub bulla plumbea MCCCCLXXV
mensis mail die quiiito Indictione Octava.

Simile privilegium factum fuit provido viro loanni Bartho-

lomci de Brixia habitatori Venetiarum tempore serenissimi

Principis Domini Nicolai MarcelloMCCCCLXXIIII die XVII

Mail Indictione VII.

Simile privilegium factum fuit probo et prudenti viro

loanni Pietro de Turco qui fuit de Navaria habitatori Vene-

tiarum tempore serenissimi Principis Domini loannis Mo-

cenigo die XXII '^^ Augusti 1480.
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Simile privilcgium factum fuit Bartholomeo Antonii

Casarolo die XVIII Augusti 1481.

Simile privilcgium factum fuit Bernardo Bartholomei de

I'crgamo die 28 Septcmbris 1484.

Simile privilcgium factum fuit Zacharie de panti de lodi die

2S Septcmbris 1484.

Simile privilcgium factum fuitBenedicto Lancelloti fontana

(lie 28 Septcmbris 1484.

Simile privilcgium factum fuit loanni Sebastiano et Stefano